RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO
PÚBLICO No 008/2015 PARA DOCENTE DA UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO
DE SÃO PAULO – UNIVESP - PROCESSO UNIVESP No  056/2015.

A Comissão específica, designada pelo Conselho Técnico Administrativo da
Universidade Virtual do Estado de São Paulo – Univesp, em atendimento ao disposto
nos artigos 4º e 5º da Norma de Organização nº 02/2015, faz saber que os candidatos
abaixo relacionados, inscritos no Concurso Público Docente por Tempo Indeterminado
para a Área de Matemática – Processo Univesp no 056/2015, no Edital de abertura no

008/2015, publicado no DOE de 22/08/2015, Seção I, pág.214, tiveram sua inscrição:

DEFERIDA – Nome (CPF):
1. Ânderson da Silva Vieira (048.068.419-78); 2. Carolina de Miranda e Pereiro
(366.504.328-06); 3. Claudia de Oliveira Lozada (192.922.538-59); 4. Fábio Alexandre
de Matos (036.538.766-56); 5. Iris de Oliveira Zeli (099.977.947-88); 6. Jackson Itikawa
(457.683.582-34); 7. Juliana Marta Rodrigues de Souza (333.433.618-28); 8. Pedro
Walmsley Frejlich (318.624.128-63) e 9. Vinicius Casteluber Laass (103.845.417-47).

INDEFERIDA – Motivo: CPF.
a) Não cumprimento do item 2 do Inciso IV do Edital: 221.387.098-50; 277.538.878-74;
349.033.008-03; e 352.044.598-04; b) Não cumprimento do item 3, Inciso V do Edital e
enquadramento no item 3.1 do mesmo Inciso: 903.118.761-53; c) Não cumprimento do
item 3.4 do Inciso V do Edital: 053.021.699-08.

O prazo para a interposição de recurso quanto ao Resultado da Análise das Inscrições
é de 5 (cinco) dias corridos, contados a partir do dia seguinte à data da publicação.

Os recursos deverão ser interpostos, por meio eletrônico, no mesmo sítio institucional
onde houve a inscrição (www.univesp.br/concurso-docente).

Após o julgamento de recursos será publicado o Edital de Deferimento/Indeferimento
de inscrições.

São Paulo, 08 de abril de 2016.

Angelo Luiz Cortelazzo   Magali Oliveira Fernandes
Comissão Específica do Concurso Docente da UNIVESP